российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ
от 26.02.2021                                                                                                   № 331
г. Сальск

О назначении исполняющего полномочия главы Администрации Сальского городского поселения временного
В связи отсутствием на рабочем месте главы Администрации Сальского городского поселения Борисенко Евгения Николаевича, в соответствии с пунктом 1.6 раздела 1 Регламента работы Администрации Сальского городского поселения и на основании согласия заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Бабичева Романа Владимировича от 26.02.2021, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:
1. С 01 марта 2021 года назначить исполняющим полномочия главы Администрации Сальского городского поселения, за исключением обязанностей, связанных со сведениями, составляющими государственную тайну, заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Бабичева Романа Владимировича, временно.
2. Администрации Сальского городского поселения обеспечить выплату доплаты заместителю главы Администрации жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Бабичеву Р.В. за исполнение обязанностей главы Администрации Сальского городского поселения в размере 30 % его оклада по основной должности (при этом на установленную доплату начислять все установленные надбавки и выплаты в размерах, установленных по основной должности).
3.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель  Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин
PAGE